
Obyvatelé Řecka hodně kouří, pijí, jí a chodí pozdě spát. Podle průměrné 
délky života jsou však na 17. místě ze 192 sledovaných zemí se střední 
délkou života 81,59 let (v ČR srovnatelný údaj říká 79,24 let). Pojďme se 
podívat a naučit jak prodloužit život o 2 roky a přitom si užívat...

Vážení obchodní přátelé,

za spolupráce se společností ALTUMARE si dovolujeme pozvat všechny 
obchodní partnery, manažery a další pracovníky spřízněných firem na již 
tradiční relaxační plavbu. 

Pojeďte s námi do Řecka vyzkoušet jachting, který je spíš životním stylem, 
než sportem.

Připraveny jsou plachetnice i katamarány se zkušenými kapitány, kteří 
znají místní podmínky a představí Vám život na palubě. 

Nalodění v sobotu 26. 10. od 16 hodin, vyplutí z Atén v 17 hodin . Připlutí 
do přístavu Kalamaki v Aténách 29. 10. do 20:00, přespání na lodi, 
možnost prohlídky Atén a vylodění 30. 10. do 10:00.

Program:

Plavba po Saronském zálivu (vyplutí a návrat z Atén, mariny Kalamaki), 
na které Vám zkušení kapitáni představí Řecko jako atraktivní 
jachtařskou destinaci a jachting jako zajímavý životní styl.

Relaxační plavba je stejně vhodná pro jachtaře i pro zájemce, kteří 
poplují na jachtě poprvé.

Kontakt: Bc. Gabriela Mikulecká
marketing@centrumandragogiky.cz
773 695 306
www.centrumandragogiky.cz

Relaxační plavba na téma: 

 
26. - 30. 10. 2013 v Řecku

ORGANIZAČNÍ POKYNY:

CENA:
5 990,- Kč 
za lůžko a pobyt na plachetnici, 
nebo na katamaránu 

CENA ZAHRNUJE:  
pobyt na lodi 
od 26.10. od 16:00 do 30.10.2013 do 10:00

plavbu 
od 26.10. od 17:00 do 29.10. do 20:00 

CENA NEZAHRNUJE:  
dopravu 
(zajistíme na přání)
provozní náklady (asi 30EUR/os.a pobyt)

jídlo
osobní spotřebu
osobní pojištění

Počet míst je omezen, tak 
neváhejte s přihlášením!

DO PŘIHLÁŠKY UVEĎTE: 
jméno
příjmení
datum narození
číslo pasu
bydliště 

Motto: Vše, co se děje v mysli člověka má svůj odraz na nemocích těla...

„KAPITÁN MANAŽEREM 
A 

MANAŽER KAPITÁNEM” 

SPECIÁLNÍ CENA !!!


	Stránka 1

